
UCHWAŁA NR LII/478/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Grodziec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 i 1846) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Grodziec, przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Ozimku Nr XXXIV/216/17 z dnia 27 lutego 
2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 14 marca 2017 r., poz. 796) zwanego w dalszej 
części uchwały „planem”. 

§ 2. Zmiana planu dotyczy części tekstowej ustaleń uchwały w zakresie ograniczeń w użytkowaniu terenów 
przyległych do napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia w ramach strefy technicznej. 

§ 3. Zmiana planu nie powoduje żadnych zmian na rysunku planu stanowiący załącznik nr 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Ozimku Nr XXXIV/216/17 z dnia 27 lutego 2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Opolskiego z dnia 14 marca 2017 r., poz. 796). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650EC67D-FF7E-4F82-BBC5-A8AB220E1C4C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


